
 

Совет народных депутатов 

Города Карабаново Александровского района 

Владимирской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 От 22.04.2019г                                                                                  № 19 

 

 
О даче разрешения 

на совершение крупной сделки 

 

 

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской  Федерации» и статьей 8 Устава 

муниципального образования город Карабаново Александровского района 

Владимирской области, 
 

 

Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Дать разрешение на совершение крупной сделки до 5 000 000 рублей 

00 копеек для регистрации на сайте torgi.gov.ru и проведения торгов по 

строительству многофункциональной спортивной площадки на стадионе 

«Труд» МБУ «ЦФКиС детей и юношества «Карабановец». 

2. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах 

массовой информации. 

3. Настоящее решение вступает в силу после  официального 

опубликования. 

 
 

 

 

 Михайлова Е.Н. 

 

 

 

Глава города                                             

 

 

 


